ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN KHÁNH SƠN

Số:       /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Khánh Sơn, ngày 28 tháng 01 năm 2022

THÔNG BÁO

Về việc nghỉ Tết và treo cờ Tổ quốc

nhân dịp Tết Nguyên đán Nhâm Dần 2022

 Thực hiện Thông báo số 37/TB-UBND ngày 27/01/2022 của UBND tỉnh

Khánh Hòa về việc nghỉ Tết và treo cờ Tổ quốc nhân dịp Tết Nguyên đán Nhâm

Dần 2022, UBND huyện Khánh Sơn thông báo việc nghỉ Tết và treo cờ Tổ quốc

trên địa bàn huyện Khánh Sơn như sau:

1. Nghỉ Tết Nguyên đán Nhâm Dần 2022

- Thực hiện theo Công văn số 257/UBND ngày 21/01/2022 của UBND

huyện Khánh Sơn về việc thông báo nghỉ Tết Âm lịch và Lễ Quốc khánh trong

năm 2022,  cụ thể:

- Cán bộ, công chức, viên chức và người lao động của các cơ quan hành

chính, sự nghiệp, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội, doanh nghiệp thuộc

huyện được nghỉ từ thứ Hai, ngày 31/01/2022 đến hết thứ Sáu, ngày 04/02/2022

(tức từ ngày 29 tháng Chạp năm Tân Sửu đến hết ngày mùng 4 tháng Giêng năm

Nhâm Dần).

Các cơ quan, đơn vị, doanh nghiệp trực thuộc huyện không thực hiện lịch

nghỉ cố định thứ Bảy, Chủ Nhật hàng tuần thì căn cứ vào chương trình, kế hoạch

cụ thể của đơn vị để bố trí lịch nghỉ cho phù hợp, theo đúng quy định của pháp

luật.

 2. Treo cờ Tổ quốc

Tất cả Các cơ quan, đơn vị, lực lượng vũ trang, trường học, bệnh viện,

doanh nghiệp thuộc huyện và các hộ gia đình trên địa bàn huyện treo cờ Tổ quốc

trong 04 ngày Tết Nguyên đán (từ ngày 31/01/2022 hết ngày 03/02/2022).

3. Bố trí trực cơ quan, đơn vị

Trước khi nghỉ Tết, các cơ quan, đơn vị cần có kế hoạch dọn vệ sinh, phòng

cháy chữa cháy; sắp xếp hồ sơ tài liệu gọn gàng, niêm phong cẩn thận và có kế

hoạch bố trí người trực trong các ngày nghỉ Tết và báo cáo tình hình trong dịp Tết

theo quy định (thực hiện theo Công văn số 317/UBND-VP ngày 26/01/2022 của

UBND huyện Khánh Sơn về việc tổ chức trực và báo cáo tình hình trong dịp Tết

Nguyên đán Nhâm Dần 2022) để giải quyết công việc liên tục, bảo đảm tốt công

tác phục vụ tổ chức, nhân dân.

Ủy ban nhân dân huyện Khánh Sơn yêu cầu các cơ quan, đơn vị, địa phương

trên địa bàn huyện phổ biến, kiểm tra, đôn đốc thực hiện nghiêm túc Thông báo

này./.

Nơi nhận:
- TT. Huyện ủy, HĐND, UBND huyện;;

- Các cơ quan, đơn vị;
- Các Ban, ngành, đoàn thể;

- Các cơ quan ngành dọc đóng trên địa bàn;

- Công an huyện, Ban CHQS huyện;

- UBND các xã, thị trấn;
- Lưu: VT, VP.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Ngọc Danh

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2022-01-28T08:06:53+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Ngọc Danh<nndanh@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2022-01-28T08:35:01+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân huyện Khánh Sơn<khanhson@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2022-01-28T08:35:49+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân huyện Khánh Sơn<khanhson@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!